Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ! J’ Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Torneo 2A° WE CSB STAGIONE 2021-2022 - B 2202022B
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 19-02-2022 - 20-02-2022
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo diriflessione 60" + 30" BONUS
Arbitri  GARDINI SILVIA - CANTELLI G.
Partecipanti 71

Sito Internet

/) Giacomelli Marco 1

9 Tondi Aurelio i 1 4 Calore Elias ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 23 NC G aconel |i Marco 5.0 TA 13.5'15.59.50 15. 511250 1268 2187 5500330022000 0 2008
2 31 NC Tondi Aurelio 5.0 TA 13.015.019.00 15. 011199 1220 2018 5500220033000 0 2004
3 8 NC Cal ore Elias 4.01 TA 15.0117.0r10.0'12. 011393 1220 146054013201220000 1999
4 3 NC Castaldini Marzia 4.01TA 13.514.58.50 9.50 1488 1177 153854012200320100 1974
5 25 NC Casadei Emmanuele 4.01TA 12.5 14.58.50 10. 511246 1204 1686 5401210133000 0 2004
6 20 NC Furore Carlo 4.01 TA 12.0113.017.00 8.00 1263 1141 17425401330021010 0 2003
7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.01TA 10.5'12.07.00 10. 011505 1189 143054012101330000 1958
8 19 NC Cebanu Alice 4.01 TA 10.5'11.5'7.50 8.50 1265 1024 1746 5401220032010 0 2008
9 18 NC U rich Samuel 4.01 TA 9.50 10.5'6.50 9.00 1272 1046 17555401320122000 0 2008
10 16 NC Santoro M chel e 3.5ITA 13.5'15.59.50 10. 011283 1166 155753 113111220000 1995
11 30 NC Rocca C audi o 3.51TA 13.515.018.50 8.75 1205 131016515311320121100 0 2002
12 65 NC Ri zzi G aconp 3.51TA 12.014.018.50 9.00 999 1205109653113210210100 1992
13 17 NC Berlato Al berto 3.51TA 10.512.57.50 8.25 1275 1059 156953112101321000 1963
14 33 NC Pasqual i Lorenzo 3.5ITA 10.510.57.00 5.50 1179 1293 15915311311122000 0 2005
15 7 NC Magagni Sanuel e 3.51TA 10.012.017.50 8.25 1400 1117 13875311220031110 0 2007
16 64 NC Petrella Al essandro3.01TA 16.519.0111. 5 10. Ot 999 1255110653022200310200 1986
17 10 NC Chiarelli Massino 3.01TA 14.516.5'9.50 7.50 1330 1189 126253 023201210100 1957
18 50 NC Bar al do Lorenzo 3.0 TA 14.014.0110.0'6.00 999 134211504 2022101210110 1968
19 61 NC Lanbertini Daniele 3.0I1TA 13.5'16.019.50 8.75 999 1272 112352212110311100 1996
20 14 NC Piretti Massimlian3.01TA 13.0'15.019.00 7.75 1303 1176 151752 213201202000 1966
21 21 NC Vergara Meersohn Ma3.01TA 12.513.018.50 5.75 1263 1096 1650 5221311121100 0 1978
22 27 NC Granili Corrado 3.0 TA 11.512.57.50 5.50 1229 1144 157753 022002330000 1983
23 24 NC De Martino Filippo 3.01TA 11.0'13.017.00 6.50 1249 1273 1586 53 023300200200 2011
24 22 NC Val gimgli Francesc3.01TA 11.0112.5/7.00 5.50 1257 1100 1653 5302320121010 0 2010
25 28 NC Clenti Guseppe Ma3.0SMR 11.011.017.00 3.50 1224 1096 1650 53 023201210100 1989
26 11 NC Dor onzo C audi o 3.0 TA 10.512.57.50 7.25 1312 1082 139552212110311100 1983
27 51 NC Ber gonzi Andrea 3.0 TA 10.511.57.00 5. 25 999 1275113852212020320100 1995
28 35 NC Lonbardo Cosi no 3.0l TA 10.511.016.50 4.50 1171 1146 158053 022101320100 2009
29 67 NC Sarnari Francesco 3.01TA 9.50 11.016.50 6.75 999 127011225221210131200 0 2005
30 13 NC Caferri Sergio 3.0 TA 9.00 10.0'6.50 5. 00 1306 1056 136953 022101320100 1983
31 42 NC Crescentini Tommaso 2.51TA 13.516.019.50 7.75 1128 1358 135952123210200200 2011
32 1 NC Zer ba Fabi o 2.51TA 13.0115.519.00 6. 75 1509 1202 120352122101311100 1973
33 70 NC Vogl i Francesco 2.51TA 13.014.59.00 5.75 999 1225103352122110310200 1995
34 12 NC Lugaresi Gabriele 2.51TA 12.0'13.017.00 3.75 1307 1101 13305212321020020 0 2010
35 34 NC Bosel I'i Tizi ano 2.51TA 11.513.018.00 5.50 1173 1274 143851313111202000 1956
36 5 NC Pi ovesan Sara 2.51TA 11.512.58.00 4. 25 1461 1204 101152122110310200 1997
37 29 NC De Marco Leonardo 2.51TA 11.5'12.518.00 4.75 1222 1024 1506 5212220030120 0 2010
38 45 NC Betti Al essandro 2.51TA 11.012.57.50 4.75 1120 1291 141252123201201100 1982
39 36 NC Bacci G oel e 2.51TA 11.0112.57.50 5.00 1167 1181 15425212311121010 0 2006
40 58 NC Ganbarotto Paol o 2.51TA 11.012.06.00 3. 25 999 1232105052123201201100 1988
41 60 NC Gimaldi Lorenzo 2.51TA 11.0112.017.00 3.75 999 1185103452122002321000 1990
42 26 NC Cantelli Ruben Jule2.51TA 10.011.5'7.00 5.00 1245 10251506 5131302121100 0 2010
43 44 NC Bi agi ni Lorenzo 2.51TA 9.00 9.00 5.50 3.25 1126 1260 142452 122011320100 2009
44 4 NC Monaco Henry 2.0 TA 13.0114.5'8.00 3.50 1465 1193 112252033201200200 1960
45 37 NC Capri Francesco 2.0l TA 12.514.58.50 6.00 1152 1316 13655203 2101310200 1993
46 66 NC Saquel | a Domi zi o 2.0 TA 12.514.57.50 4.00 999 1116910 52033201200200 1991
47 59 NC Gaudesi G aconp Mar 2. 01 TA 12.013.018.00 3.00 999 1197958 52033102210100 1991
48 46 NC Mei Francesco 2.0l TA 11.512.5'8.00 3.00 1113 1123 141252033102210100 1981
49 43 NC Baoduzzi Brando 2.0l TA 11.0112.017.00 2.00 1126 1179 14685203 2101310200 1996
50 52 NC Bertazzi Riccardo 2.0I1TA 10.5'10.5'7.00 0.50 999 1186 104052033102210100 2001
51 56 NC Ercol essi Sofia 2.0 TA 9.50 10.56.50 2.50 999 1159950 5203320120020 0 2009
52 49 NC Arzenton Riccardo 2.01TA 9.50 9.50 5.50 0.50 999 1114 100652032101310200 1989
53 57 NC Gaggi o G aconp 2.0 TA 8.509.50 5.50 2.00 999 1165925 5203210131020 0 2004
54 48 NC Montenurro Federico2.01TA 7.50 8.50 4.50 2. 00 1041 1060 147052 03320120020 0 2007
55 53 NC Boesemann Benedi kt 1.51TA 14.0'15.510.04.75 999 1232937 5113200231110 0 2007
56 9 NC Lol l'i Leonardo 1.51TA 11.5'14.018.00 3.75 1386 1100875 5113201131020 0 1965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 41 NC G ugl i ano Sunmer 1.51TA 11.5'13.017.50 3.25 1129 1295 126750322011302100 2010
58 6 NC Zanon M chel e 1.51TA 11.5'13.018.00 3.75 1421 1110 108251133012210100 1970
59 69 NC Tabel lini Maria Chi 1.51TA 9.50 11.017.00 2.75 999 1164869 51132101301200 2012
60 32 NC M ner ba Tommaso 1.51TA 9.50 10.5'6.50 1.75 1195 1091 14515113301221010 0 2010
61 39 NC G ovetti Valerio 1.51TA 8.009.005.50 1.75 1147 1092 1424 5113201131020 0 1960
62 54 NC Cantelli N colo ' 1.0ITA 11.5'11.57.50 0.00 999 1183854 51043102200200 2011
63 38 NC Fogli Leonardo 1.0ITA 11.5'11.5'7.50 0.00 1150 1096 13385104310220020 0 2010
64 47 NC Lorenzini Barbara 1.0ITA 11.0'11.0'7.00 0. 00 1062 1115856 5104210130030 0 1969
65 71 NC Zanon Dante 1.01 TA 10.0'10.017.00 0. 00 999 1108410 40042002200210 2010
66 55 NC Clli Riccardo 1.01 TA 9.50 10.5'5.50 1. 00 999 1150784 5104200231020 0 2002
67 62 NC Manduri no Matteo 1.0I TA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1108770 51042002310200 1975
68 40 NC Carlino Alessandro 1.01TA 7.50 7.50 5.00 0.00 1138 1091 136051043003210100 2012
69 15 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1298 0 0 0000000000000 S5 1963
70 63 NC Pasqui Riccardo Leo0.01TA 8.50 9.50 5.50 0.00 999 1127 407 50052002300 300 2010
71 68 NC Scatassa Anita 0.01TA 7.50 8.50 4.00 0.00 999 1047 335 50053003200 200 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

49
36
43
50
51
17
52
45
44
53
34
15
13

54
26
37
40
25

19
10
28
55
42
29
24
11
56
38
20
57
58
59
23
39
41
27
60
61

35
47
12

62
46

32
48
33
63
64

14

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
NC Arzenton Riccardo |ITA EM BO 999 1114 1006
NC Bacci G oel e ITA EM FC 1167 1181 1542
NC Baoduzzi Brando ITA VEN VE 1126 1179 1468
NC Bar al do Lorenzo ITA EM BO 999 1342 1150
NC Ber gonzi Andrea ITA EM PC 999 1275 1138
NC Berlato Al berto ITA EM BO 1275 1059 1569
NC Bertazzi Riccardo |ITA LOM LO 999 1186 1040
NC Betti Al essandro ITA EM BO 1120 1291 1412
NC Bi agi ni Lorenzo ITA EM BO 1126 1260 1424
NC Boesemann Benedi kt |ITA EM BO 999 1232 937
NC Bosel |'i Ti zi ano ITA EM BO 1173 1274 1438
NC Bye ITA TCs LI 1298 0 0

NC Caferri Sergio ITA EM BO 1306 1056 1369
NC Cal ore Elias ITA TCS FI 1393 1220 1460
NC Cantelli N colo ' ITA EM BO 999 1183 854
NC Cantelli Ruben Jule! TA EM BO 1245 1025 1506
NC Capri Francesco ITA EM RA 1152 1316 1365
NC Carlino Alessandro ITA EM BO 1138 1091 1360
NC Casadei Emmanuele | TA EM BO 1246 1204 1686
NC Castaldini Marzia |ITA EM BO 1488 1177 1538
NC Cebanu Alice ITA EM BO 1265 1024 1746
NC Chiarelli Massimo | TA EM FE 1330 1189 1262
NC Clenti Guseppe MMSMR EM RN 1224 1096 1650
NC Clli Riccardo | TA ABR PE 999 1150 784
NC Crescentini Tonmasol| TA EM FC 1128 1358 1359
NC De Marco Leonardo |ITA EM BO 1222 1024 1506
NC De Martino Filippo ITA EM BO 1249 1273 1586
NC Dor onzo Cl audi o ITA EM BO 1312 1082 1395
NC Er col essi Sofi a ITA EM BO 999 1159 950
NC Fogli Leonardo ITA EM FE 1150 1096 1338
NC Furore Carlo ITA EM BO 1263 1141 1742
NC Gaggi o G aconp | TA VEN VE 999 1165 925
NC Ganbarotto Paol o I TA VEN VE 999 1232 1050
NC Gaudesi G aconop Mar ITA SIC PA 999 1197 958
NC G aconel li Marco ITA EM BO 1250 1268 2187
NC G ovetti Valerio ITA EM BO 1147 1092 1424
NC G ugl i ano Summrer ITA EM FE 1129 1295 1267
NC Granili Corrado ITA VEN VE 1229 1144 1577
NC Ginmaldi Lorenzo ITA EM BO 999 1185 1034
NC Lanbertini Daniele ITA EM BO 999 1272 1123
NC Lol I'i Leonardo ITA EM MO 1386 1100 875
NC Lonbar do Cosi no ITA EM BO 1171 1146 1580
NC Lorenzini Barbara |ITA EM BO 1062 1115 856
NC Lugaresi Gabriele |ITA EM FC 1307 1101 1330
NC Magagni Sanuel e ITA EM BO 1400 1117 1387
NC Manduri no Matteo ITA EM BO 999 1108 770
NC Mei Francesco ITA EM BO 1113 1123 1412
NC Mezzetti Raffaello ITA EM BO 1505 1189 1430
NC M ner ba Tommaso ITA EM M 1195 1091 1451
NC Monaco Henry ITA EM BO 1465 1193 1122
NC Montenmurro Federicol TA EM BO 1041 1060 1470
NC Pasqual i Lorenzo ITA EM BO 1179 1293 1591
NC Pasqui Riccardo Leol TA EM BO 999 1127 407
NC Petrella Al essandrol TA EM BO 999 1255 1106
NC Pi ovesan Sara I TA VEN VE 1461 1204 1011
NC Piretti Massimlianl TA EM BO 1303 1176 1517

Nasc

1989
2006
1996
1968
1995
1963
2001
1982
2009
2007
1956
1963
1983
1999
2011
2010
1993
2012
2004
1974
2008
1957
1989
2002
2011
2010
2011
1983
2009
2010
2003
2004
1988
1991
2008
1960
2010
1983
1990
1996
1965
2009
1969
2010
2007
1975
1981
1958
2010
1960
2007
2005
2010
1986
1997
1966

T MTZEITZTZLTEZLELELETEELEZLELITEZELEZELEELEEITNZETEZLELEIZETEITNZEZLIEIZETZEZELEEIETNITNZEZEZLZIZEEIETZEZELEZEIZEIEIZEZTZEZEEZEZZIZIZIZE @

Id Id
FI DE FSI
195855
28550676 191424
28557956 193340
28564340 145858
28563522 195275
28549635 191884
28563530 195276
28549643 192100
2870962 175613
195847
2852115 172254

28549031 191440
28553888 193444
28525310 185045
2865721 174107
28542371 139466
28550510 192252
28560523 194148
879797 145728
2896511 180668
857807 122672
11800194 124658
28550188 192680
28525558 185499
28544129 189353
2896546 179457
28549686 191885
28550587 191633
28523750 184137
28549708 192256

195939

195810

195856
2879609 174342
28552709 192882
28524098 181537
2889779 176010

195508
28562623 194649
2858474 174060
28550609 192873
802182 127688
28549074 191411
28532376 187432
28565339 195857
28550072 124591
802247 100313
2870890 170820
890928 150822
28532384 181622
28549740 191882
28550617 192875
28564367 108646
2807470 126447
2888012 178709
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (2202022B)

Scapchistica
Italiana ' '

65
30
16
66
67
68
69
31
18
22
21
70
71

09-05-2024

Cat G ocatore Fed Reg
NC Ri zzi G aconp I TA EM
NC Rocca d audio I TA EM
NC Santoro M chel e I TA ML
NC Saquel | a Dom zi o I TA EM
NC Sarnari Francesco |TA EM
NC Scatassa Anita I TA EM
NC Tabellini Maria Chi ITA EM
NC Tondi Aurelio I TA EM
NC U rich Sanuel | TA VEN
NC Valgimgli Francesc| TA EM
NC Vergara Meersohn Mal TA EM
NC Vogl i Francesco I TA EM
NC Zanon Dante I TA VEN
NC Zanon M chel e | TA VEN
NC Zerba Fabi o I TA VEN

Pr
PC
BO

BO

BO
BO

8amBd8m3

Elo Elo
FI DE Ital
999
1205
1283
999
999
999
999
1199
1272
1257
1263
999
999
1421
1509

Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Med

Avv  Perf
1205 1096
1310 1651
1166 1557
1116 910
1270 1122
1047 335
1164 869
1220 2018
1046 1755
1100 1653
1096 1650
1225 1033
1108 410
1110 1082
1202 1203

TN MEEEEIL®

I d

FI DE
28563573
28552750
28549260
28552768

28534514
28544218
28549325
28551443
28525620
2837221
28562640
28522133
877484
854700

I d

FSI

195278
192997
191473
192999
195582
187998
189231
191414
192983
185503
169403
194656
180194
118688
117427
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
32 1 NC Zerba Fabio 251TA| 3 N1 |24 B1]20 NO |30 BO |42 NA|-1
7 2 NC Mezzetti Raffaello 4.01TA|37 BO |41 N1 |43 B1 |22 N1 |16 N1 |-1
4 3 NC Castaldini Marzia 401TA|38 N1 |28 B1 |21 N1]|50 B1]23 NO|-1
44 4 NC Monaco Henry 20ITA|[39 B1 |23 NO |37 B1 |24 NO |3 BO |1
36 5 NC Piovesan Sara 251TA| 40 N1 |30 BA |14 NO |32 B1 |33 NO|-1
58 6 NC Zanon Mchele 1.51TA| 41 B A |67 N1 |33 BO |45 NO |44 BO |1
15 7 NC Magagni Sanuel e 3.51TA| 42 NO |52 B1 ]34 NA |36 B1 |45 N1 |-1
3 8 NC Calore Hias 4.01TA| 43 B 1|25 N1 |23 BO |27 N1]24 B1 |1
56 9 NC Lolli Leonardo 1.51TA| 44 N1 |34 BA |30 NO |51 BO |5 NO|-1
17 10 NC Chiarelli Massino 3.0ITA| 45 B 1|27 N1 |31 BO |25 NO |37 B1]|1
26 11 NC Doronzo d audio 3.0ITA| 46 N1 |42 B 1|50 NO |34 BA |51 NAJ-1
34 12 NC Lugaresi Gabriele 251TA| 47 B 1 |31 NO |45 B A |67 NO |41 B1 |1
30 13 NC Caferri Sergio 3.0ITA| 48 N1 |5 BO |42 NO |5 B1]|4 N1 |-1
20 14 NC Piretti Massinmiliano 3.01TA|49 B 1 |33 NA|5 B1 |61 NA|25 BO |1
69 15 NC Bye 0.0ITA| O 0o ol]o 010 ol]o 010
10 16 NC Santoro Mchele 3.5I1TA|51 B1 |37 N1 |61 BA[33 N1 |2 BO |1
13 17 NC Berlato Al berto 3.51TA|52 N1 |64 BO |44 NA|70 B1 |34 N1]|-1
9 18 NC Urich Sanuel 4.01TA|53 BO |49 N1 |47 B1 |3 N1 |61 B1 |1
8 19 NC Cebanu Alice 401TA| 54 N1 |70 B1 |64 NO |42 B1]50 N1]|-1
6 20 NC Furore Carlo 4.0I1TA|5 B1 |5 N1 |1 B1 |31 NO|[64 B1 |1
21 21 NC Vergara Meersohn Marcos 3.0 ITA| 56 N1 |71 B 1 |3 B O |65 NA|67 B A|1
24 22 NC Valginmigli Francesco Sa3.01TA|57 B 1 |61 NO |53 B1|2 BO |52 N1]|1
1 23 NC Gaconelli Mrco 50ITA| 58 N1|4 B1]|8 N1 |64 B1 |3 B1]|1
23 24 NC De Martino Filippo 3.0ITA|5 B1|1 NO|58 B1|4 B1|8 NO|1
5 25 NC Casadei Emmanuele 4.01TA| 60 N1 |8 BO |5 N1]|10 B 1 |14 N1 |-1
42 26 NC Cantelli Ruben Jules 251TA| 61 BO |51 NA |41 B A|69 N1 |60 B A1
22 27 NC Ganili Corrado 3.0ITA| 62 N1 |10 BO |60 N1 |8 BO |5 N1]|-1
25 28 NC Clenti Guseppe Maria 3.0 SMR| 63 B 1 |3 NO |65 BO |53 N1|66 B1 |1
37 29 NC De Marco Leonardo 251TA| 64 NO |54 B1]70 NA |44 B1 |65 NO|-1
11 30 NC Rocca daudio 3.51TA| 65 B1 |5 NAJ]9 B1 |1 N1I1I|31 BO|1
2 31 NC Tondi Aurelio 50ITA| 66 N1 |12 B1]10 N1 |20 B1 |30 N1]|-1
60 32 NC Mnerba Tommaso 1.51TA| 67 B O |5 N1|69 BA|S5 NO |70 BO |1
14 33 NC Pasquali Lorenzo 3.51TA| 68 N1 |14 BA|6 N1 |16 BO |5 B1 |1
35 34 NC Boselli Tiziano 251TA| 69 B1 |9 NA]|]7 BA|I1l NA|17 BO |1
28 35 NC Lonmbardo Cosino 3.0ITA| 70 NO |5 B1]71 N1 |18 BO |4 N1 |-1
39 36 NC Bacci Goele 25I1TA|1 BO |57 N1]|67 BA|7 NO|69 B1]|1
45 37 NC Capri Francesco 20ITA|2 N1 |16 BO|4 NO |5 B1]10 NO | -1
63 38 NC Fogli Leonardo 1.OITA|3 BO |58 NO |51 BO |5 NO| |63 B1]|1
61 39 NC Govetti Valerio 1.51TA|4 NO |60 BO |5 NO /|62 N1|5 BA|-1
68 40 NC Carlino Al essandro 1.OITA|5 BO |5 NO |5 BO |63 N1 |57 BO |1
57 41 NC Gugliano Sunmer 1.51TA| 6 NA |2 BO |26 NA |58 BA |12 NO |-1
31 42 NC OCrescentini Tonmaso 251TA|7 B1 |11 NO |13 B1 |19 NO |1 B A1
49 43 NC Baoduzzi Brando 20I1TA| 8 NO |62 B1]2 NO |5 BO |5 N1]|-1
43 44 NC Biagini Lorenzo 251TA| 9 BO |63 N1 |17 B A |29 NO |6 N1]|-1
38 45 NC Betti Alessandro 251TA| 10 NO |66 B1]12 NA|6 B1|7 BO|1
48 46 NC Mei Francesco 20ITA| 11 BO |65 NO |57 B1 |5 N1 |13 BO |1
64 47 NC Lorenzini Barbara 1.OITA| 12 NO |68 B 1|18 NO |60 BO |5 NO|-1
54 48 NC Montenurro Federico 20ITA| 13 BO |69 NO |62 B1 |66 NO |5 B1]|1
52 49 NC Arzenton Riccardo 20ITA| 14 NO |18 BO |66 NO |68 N1 |71 B1|-1
18 50 NC Baraldo Lorenzo 3.0ITA| O 1113 N1 |11 B1 |3 NO |19 BO |O
27 51 NC Bergonzi Andrea 3.0ITA| 16 NO |26 B A |38 N1 |9 N11|11 B A -1
50 52 NC Bertazzi Riccardo 220ITA| 17 BO |7 NO |63 B1 |71 N1 |22 BO |1
55 53 NC Boesemann Benedikt Domi 1.5 ITA| 18 N 1 |20 B 0 |22 NO |28 BO |39 NA|-1
62 54 NC Cantelli Nicolo ' 1.OITA| 19 BO |29 NO |68 B1 |13 NO |43 BO |1
66 55 NC Glli Riccardo 1.OITA| 20 NO |32 BO |40 N1 |46 BO |48 NO | -1
51 56 NC Ercolessi Sofia 20I1TA| 21 BO |3 NO |3 B1 |37 NO |47 B1 |1
53 57 NC Gaggio G acono 20I1TA| 22 NO |36 BO |46 NO |38 B1 |40 N1 |-1
40 58 NC Ganbarotto Paol o 251TA| 23 BO |3 B1 |24 NO |41 NA|9 B1|1
47 59 NC Gaudesi G acorp Marco 2.0 ITA| 24 N O |40 B 1 |25 BO |43 N1 |27 BO |1
41 60 NC Gimaldi Lorenzo 251TA| 25 BO |3 N1 |27 BO |47 N1 |26 NA/|-1
19 61 NC Lanbertini Daniele 3.0ITA| 26 N1 |22 B1 |16 NA |14 B A|18 NO | -1
67 62 NC Mandurino Matteo 1.OITA| 27 BO |43 NO |48 NO |39 BO |68 N1]|-1
70 63 NC Pasqui Riccardo Leone 0.0 ITA| 28 NO |44 BO |52 NO |40 BO |38 NO|-1
16 64 NC Petrella Al essandro 3.0ITA| 29 B1 |17 N1 ]19 B1 |23 NO |20 NO |-1
12 65 NC Rizzi Gaconp 3.51TA| 30 NO |46 B 1|28 N1 |21 BA |29 B1]|1
46 66 NC Saquel la Donizio 20ITA| 31 BO |45 NO |49 B1 |48 B1 |28 NO |1
29 67 NC Sarnari Francesco 3.0ITA|32 N1 |6 BO |3 NA|12 B1 |21 NA/|-1
71 68 NC Scatassa Anita 0.0 ITA| 33 BO |47 NO |54 NO |49 BO |62 BO |1
59 69 NC Tabellini Maria Chiara 1.5 1TA| 34 NO |48 B 1 |32 NA |26 BO |3 NO|-1
33 70 NC Vogli Francesco 25I1TA|35 B 1|19 NO |29 BA |17 NO |32 N1 |-1
65 71 NC Zanon Dante 1.OITA| O 1121 NO |3 BO|52 BO |49 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

36
43
17
45
44
34
15
13

26
37
40
25

19
10
28
42
29
24
11
38
20
23
39
41
27
35
12

46

32

48
33
14
30
16
31
18
22
21

6666666666666 6666666666666666666666666666666618

G ocatore Fed
Bacci G oel e I TA
Baoduzzi Brando I TA
Berlato Al berto I TA
Betti Al essandro I TA
Bi agi ni Lorenzo I TA
Bosel I'i Ti zi ano I TA
Bye I TA
Caferri Sergio I TA
Calore Elias I TA
Cantelli Ruben Julel TA
Capri Francesco I TA

Carlino Al essandro |TA
Casadei Emmanuele [|TA
Castaldini Marzia |TA
Cebanu Alice I TA
Chiarelli Massimo | TA
Clenti G useppe Ma SMR
Crescentini Tommaso | TA

De Marco Leonardo |ITA
De Martino Filippo ITA
Doronzo d audi o I TA
Fogli Leonardo I TA
Furore Carlo I TA
G aconel |i Marco I TA
G ovetti Valerio I TA
G ugl i ano Sunmer I TA
Granili Corrado I TA
Lonbar do Cosi no I TA
Lugaresi Gabriele |ITA
Magagni Sanuel e I TA
Mei Francesco I TA
Mezzetti Raffaello |ITA
M ner ba Tonmmaso I TA
Monaco Henry I TA
Mont enurro Federicol TA
Pasqual i Lorenzo I TA
Piretti MassimlianlTA
Rocca d audi o I TA
Santoro M chel e I TA
Tondi Aurelio I TA
U rich Sanuel I TA

Val gi mi gli Francesc | TA

Vergara Meersohn Mal TA
Zanon M chel e I TA
Zer ba Fabi o I TA

El o

FI DE
1167
1126
1275
1120
1126
1173
1298
1306
1393
1245
1152
1138
1246
1488
1265
1330
1224
1128
1222
1249
1312
1150
1263
1250
1147
1129
1229
1171
1307
1400
1113
1505
1195
1465
1041
1179
1303
1205
1283
1199
1272
1257
1263
1421
1509

O PP PP PRONMNNMNORERPOOGOOONPRDRONNPARP WONMNP WWROR, OF, D WOPRRPLUIWOWWAMRAEDNDNNTDLDZ

Pun
Fat

vVeeer s ereNerceNPEReREOPeNMPERENEOROIYEREsNERREEReE

00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
50
50

Pun
Att WWwe

SRCHCE S

@2erese

PO NEEEELEEENMNEBEEBEWeWE

SECECSHCONCHE Y N AR

33 -0.33
27 -0.27
34 0. 16
80 0.7

82 0. 68
88 0. 12

coooo

30-0.3
62 0. 38
66 -0. 16
84 0. 16

10 0.9
28 -0.28
68 0. 32
44 -0. 44
18 -0.18
11 1.39
63 0. 37
71 0. 29
19 0.31
12 -0.12
78 0. 22
74 2.26
13 -0.13
85 0. 15
64 -0. 64
51 0. 49
12 -0. 62
25 -0.75
49 -0. 49
30-0.3

13 -2.13
18 -0.18
89 0. 61
25 -0.75
65 0. 35
54 0. 46
57 2. 43
64 0. 36
19 -0.19
22 -0.22
35-2.85
.28 -1.78

Med
Avv.
1181
1179
1059
1291
1260
1274

1056
1220
1025
1316
1091
1204
1177
1024
1189
1096
1358
1024
1273
1082
1096
1141
1268
1092
1295
1144
1146
1101
1117
1123
1189
1091
1193
1060
1293
1176
1310
1166
1220
1046
1100
1096
1110
1202

Per f

1542
1468
1569
1412
1424
1438
0

1369
1460
1506
1365
1360
1686
1538
1746
1262
1650
1359
1506
1586
1395
1338
1742
2187
1424
1267
1577
1580
1330
1387
1412
1430
1451
1122
1470
1591
1517
1651
1557
2018
1755
1653
1650
1082
1203

Anno

Nasc

2006
1996
1963
1982
2009
1956
1963
1983
1999
2010
1993
2012
2004
1974
2008
1957
1989
2011
2010
2011
1983
2010
2003
2008
1960
2010
1983
2009
2010
2007
1981
1958
2010
1960
2007
2005
1966
2002
1995
2004
2008
2010
1978
1970
1973

TTZTZTZTZIZLZETZTZLZLTETEZETZEIZEIZEIEIZTIEIENZEZETIZEIZEIEZEIEIETIEETNITMEZEEIEEEZEZEZEIZEIZEIZZE®

1D

FI DE
28550676
28557956
28549635
28549643
2870962
2852115

28549031
28553888
2865721
28542371
28550510
28560523
879797
2896511
857807
11800194
28525558
28544129
2896546
28549686
28523750
28549708
2879609
28552709
28524098
2889779
28550609
28549074
28532376
28550072
802247
2870890
890928
28532384
28549740
2888012
28552750
28549260
28549325
28551443
28525620
2837221
877484
854700

1D

FSI

191424
193340
191884
192100
175613
172254

191440
193444
174107
139466
192252
194148
145728
180668
122672
124658
185499
189353
179457
191885
184137
192256
174342
192882
181537
176010
192873
191411
187432
124591
100313
170820
150822
181622
191882
178709
192997
191473
191414
192983
185503
169403
118688
117427
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Variazioni Elo Italia

Elo N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat At WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI

49 NC Arzenton Riccardo |ITA 999 3 2.001.800.2 6 1114 1006 1989 M 195855
50 NC Bar al do Lorenzo ITA 999 0 0.000.501.5 45 1342 1150 1968 M 145858
51 NC Bergonzi Andrea ITA 999 1 1.000.902.1 63 1275 1138 1995 M 195275
52 NC Bertazzi Riccardo |ITA 999 2 2.00 1.400.6 18 1186 1040 2001 M 195276
53 NC Boesemann Benedikt ITA 999 0 0.001.10 0.4 15 1232 937 2007 M 195847
54 NC Cantelli Nicolo ' ITA 999 1 1.001.40-0.4 -12 1183 854 2011 M 185045
55 NC Glli Riccardo ITA 999 0 0.001.50-0.5 -15 1150 784 2002 M 192680
56 NC Ercol essi Sofia ITA 999 1 1.00 1.50 0.5 15 1159 950 2009 F 191633
57 NC Gaggi o G aconp ITA 999 0 0.00 1.40 0.6 18 1165 925 2004 M 195939
58 NC Ganbarotto Paol o ITA 999 1 1.001.101.4 42 1232 1050 1988 M 195810
59 NC Gaudesi G aconp Mar ITA 999 0 0.00 1.200.8 24 1197 958 1991 M 195856
60 NC Gimaldi Lorenzo ITA 999 1 1.001.301.2 36 1185 1034 1990 M 195508
61 NC Lanbertini Daniele ITA 999 0 0.000.802.2 66 1272 1123 1996 M 194649
9 NC Lol I'i Leonardo ITA 1386 2 0.004.20-2.7 -78 1100 875 1965 M 174060
47 NC Lorenzini Barbara |ITA 10623 1.002.20-1.2 -36 1115856 1969 F 127688
62 NC Mandurino Matteo ITA 999 1 1.001.80-0.8 -24 1108 770 1975 M 195857
63 NC Pasqui Riccardo LeolTA 999 1 0.001.70-1.7 -51 1127 407 2010 M 192875
64 NC Petrella Alessandrol TA 999 0 0.000.90 2.1 63 1255 1106 1986 M 108646
5 NC Pi ovesan Sara ITA 14610 0.004.10-1.6 -45 1204 1011 1997 F 126447
65 NC Rizzi G aconp ITA 999 0 0.001.202.3 69 1205 1096 1992 M 195278
66 NC Saquel | a Domi zi o ITA 999 1 1.001.700.3 9 1116 910 1991 M 192999
67 NC Sarnari Francesco |ITA 999 0 0.000.902.1 63 1270 1122 2005 M 195582
68 NC Scatassa Anita ITA 999 4 0.002.20-2.2 -66 1047 335 2006 F 187998
69 NC Tabel lini Maria Chi ITA 999 0 0.001.400.1 3 1164 869 2012 F 189231
70 NC  Vogli Francesco ITA 999 0 0.001.101.4 42 12251033 1995 M 194656
71 NC Zanon Dante ITA 999 2 0.001.50-1.5 -42 1108 410 2010 M 180194
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC Bacci Goele ITA 1167 | 1 NC Zerba Fabio ITA 1509 0 - 1

2 2 NC Mezzetti Raffaello ITA 1505 | 37 NC Capri Francesco ITA 1152 0 - 1

3 38 NC Fogli Leonardo ITA 1150 | 3 NC Castaldini Mrzia ITA 1488 0 - 1

4 4 NC Mdnaco Henry ITA 1465 | 39 NC Govetti Valerio ITA 1147 1 - O

5 40 NC Carlino Al essandro ITA 1138 | 5 NC Piovesan Sara ITA 1461 0 - 1

6 6 NC Zanon Mchele ITA 1421 | 41 NC Gugliano Sunmmer ITA 1129 A%- A
7 42 NC Crescentini Tomraso I TA 1128 | 7 NC Magagni Sanuel e ITA 1400 1 - O

8 8 NC Calore Elias ITA 1393 | 43 NC Baoduzzi Brando ITA 1126 1 - 0

9 44 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 | 9 NC Lolli Leonardo ITA 1386 0 - 1
10 10 NC Chiarelli Mssinmo ITA 1330 | 45 NC Betti Al essandro ITA 1120 1 - O
11 46 NC Mei Francesco I TA 1113 | 11 NC Doronzo d audio ITA 1312 0 - 1
12 12 NC Lugaresi Gabriele ITA 1307 | 47 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 - O
13 48 NC Montenurro Federico ITA 1041 | 13 NC Caferri Sergio ITA 1306 0 - 1
14 14 NC Piretti Massinliano ITA 1303 | 49 NC Arzenton R ccardo I TA 999 1-0
15 16 NC Santoro Mchele ITA 1283 | 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 1-0
16 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 | 17 NC Berlato Alberto ITA 1275 0 - 1
17 18 NC Urich Sanuel ITA 1272 | 53 NC Boesemann Benedi kt D ITA 999 0 -1
18 54 NC Cantelli N colo ' I TA 999 | 19 NC Cebanu Alice ITA 1265 0 - 1
19 20 NC Furore Carlo ITA 1263 | 55 NC Gilli Riccardo ITA 999 1 -0
20 56 NC Ercolessi Sofia I TA 999 | 21 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1263 0 - 1
21 22 NC Valgimgli Francesco ITA 1257 | 57 NC Gaggio G aconp ITA 999 1 -0
22 58 NC Ganbarotto Paol o I TA 999 | 23 NC Gaconelli Mrco ITA 1250 0 - 1
23 24 NC De Martino Filippo ITA 1249 | 59 NC Gaudesi G aconp Marc ITA 999 1- 0
24 60 NC Gimaldi Lorenzo I TA 999 | 25 NC Casadei Emmanuel e ITA 1246 0 - 1
25 26 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1245 | 61 NC Lanbertini Daniele ITA 999 0 - 1
26 62 NC Mandurino Matteo I TA 999 | 27 NC Ganili Corrado ITA 1229 0 - 1
27 28 NC dClenti Guseppe Mar SMR 1224 | 63 NC Pasqui Riccardo Leon ITA 999 1 -0
28 64 NC Petrella A essandro I TA 999 | 29 NC De Marco Leonardo ITA 1222 1 - 0
29 30 NC Rocca Caudio ITA 1205 | 65 NC Rizzi Gaconp ITA 999 1 -0
30 66 NC Saquella Dom zio I TA 999 | 31 NC Tondi Aurelio ITA 1199 0 - 1
31 32 NC M nerba Tommaso ITA 1195 | 67 NC Sarnari Francesco ITA 999 0 - 1
32 68 NC Scatassa Anita I TA 999 | 33 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 0 - 1
33 34 NC Boselli Tiziano ITA 1173 | 69 NC Tabellini Maria Chia ITA 999 1 -0
34 70 NC Vogli Francesco I TA 999 | 35 NC Lonbardo Cosinp ITA 1171 1 - O
35 15 NC Bye ITA 1298 | 0 - F
36 50 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 | 1 - F
37 71 NC Zanon Dante I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Zerba Fabio 1 ITA 1509 | 24 NC De Martino Filippo 1 ITA 1249 1 - 0
2 & NC Castaldini Marzia 1 ITA 1488 | 28 NC Clenti Guseppe Mar 1 SMR 1224 1 - O
3 23 NC G aconelli Mrco 1 ITA 1250 | 4 NC Monaco Henry 1 ITA 1465 1 - O
4 5 NC Piovesan Sara 1 ITA 1461 | 30 NC Rocca daudio 1 ITA 1205 Ap- A
5 25 NC Casadei Emmanuel e 1 ITA 1246 | 8 NC Calore Elias 1 ITA 1393 0 - 1
6 9 NC Lolli Leonardo 1 ITA 1386 | 34 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1173 A% - A
7 27 NC Ganili Corrado 1 ITA 1229 | 10 NC Chiarelli Massino 1 ITA 1330 0 - 1
8 11 NC Doronzo C audio 1 ITA 1312 | 42 NC Crescentini Tommaso 1 ITA 1128 1 - O
9 31 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1199 | 12 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1307 1 - O
10 13 NC Caferri Sergio 1 ITA 1306 | 50 NC Baraldo Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
11 33 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 1179 | 14 NC Piretti Massimliano 1l ITA 1303 Apn- A
12 37 NC Capri Francesco 1 ITA 1152 | 16 NC Santoro Mchele 1 ITA 1283 0 - 1
13 17 NC Berlato Alberto 1 ITA 1275 | 64 NC Petrella Al essandro 1 ITA 999 0 - 1
14 19 NC Cebanu Alice 1 ITA 1265 | 70 NC Vogli Francesco 1 I TA 999 1-0
15 53 NC Boesenann Benedikt D1 I TA 999 | 20 NC Furore Carlo 1 ITA 1263 0 - 1
16 21 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1263 | 71 NC Zanon Dante 1 I TA 999 1-0
17 61 NC Lanbertini Daniele 1 I TA 999 | 22 NC Valgimgli Francescol ITA 1257 1 - O
18 67 NC Sarnari Francesco 1 I TA 999 | 6 NC Zanon M chel e 0.5 ITA 1421 O - 1
19 41 NC Gugliano Summer 0.5 ITA 1129 | 2 NC Mezzetti Raffaello O ITA 1505 0 - 1
20 7 NC Magagni Sanuel e 0 ITA 1400 | 52 NC Bertazzi Riccardo 0 I TA 999 1-0
21 49 NC Arzenton Riccardo 0 I TA 999 | 18 NC Urich Sanuel 0 ITA 1272 0 - 1
22 51 NC Bergonzi Andrea 0 I TA 999 | 26 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1245 A%- A
23 29 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1222 | 54 NC Cantelli N colo" 0 I TA 999 1-0
24 55 NC Cdlli R ccardo 0 I TA 999 | 32 NC Mnerba Tommaso 0 ITA 1195 0 - 1
25 35 NC Lonbardo Cosinmo 0 ITA 1171 | 56 NC Ercolessi Sofia 0 ITA 999 1 -0
26 57 NC (Gaggio G aconp 0 I TA 999 | 36 NC Bacci Goele 0 ITA 1167 0 - 1
27 58 NC Ganbarotto Paol o 0 I TA 999 | 38 NC Fogli Leonardo 0 ITA 1150 1 - O
28 39 NC Govetti Valerio 0 ITA 1147 | 60 NC Gimaldi Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1
29 59 NC Gaudesi G aconmp Marc 0 I TA 999 | 40 NC Carlino Alessandro O ITA 1138 1 - 0
30 43 NC Baoduzzi Brando 0 ITA 1126 | 62 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 -0
31 63 NC Pasqui Riccardo Leon O I TA 999 | 44 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1126 0 - 1
32 45 NC Betti Al essandro 0 ITA 1120 | 66 NC Saquella Dom zio 0 ITA 999 1 -0
33 65 NC R zzi G aconp 0 I TA 999 | 46 NC Mei Francesco 0 ITA 1113 1 - O
34 47 NC Lorenzini Barbara 0 ITA 1062 | 68 NC Scatassa Anita 0 ITA 999 1 -0
35 69 NC Tabellini Maria ChiaO I TA 999 | 48 NC Montermurro Federico 0 ITA 1041 1 - O
36 15 NC Bye 0 I TA 1298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC Furore Carlo 2 ITA 1263 | 1 NC Zerba Fabio 2 ITA 1509 1 - O
2 21 NC \Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 | 3 NC Castaldini Marzia 2 ITA 1488 0 - 1
3 8 NC Calore Elias 2 ITA 1393 | 23 NC Gaconelli Mirco 2 ITA 1250 O - 1
4 10 NC Chiarelli Massino 2 ITA 1330 | 31 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1199 0 - 1
5 50 NC Baraldo Lorenzo 2 I TA 999 | 11 NC Doronzo d audio 2 ITA 1312 1 - O
6 16 NC Santoro Mchele 2 ITA 1283 | 61 NC Lanbertini Daniele 2 ITA 999 An- A
7 64 NC Petrella Al essandro 2 I TA 999 | 19 NC Cebanu Alice 2 ITA 1265 1 - O
8 14 NC Piretti Massimliano1.5 ITA 1303 | 5 NC Piovesan Sara 1.5 ITA 1461 1 - O
9 6 NC Zanon M chel e 1.5 ITA 1421 | 33 NC Pasquali Lorenzo 1.5 ITA 1179 0 - 1
10 30 NC Rocca Caudio 1.5 ITA 1205 | 9 NC Lolli Leonardo 1.5 ITA 1386 1 - O
11 34 NC Boselli Tiziano 1.5 ITA 1173 | 7 NC Magagni Sanuel e 1 ITA 1400 Ap- A
12 2 NC Mezzetti Raffaello 1 ITA 1505 | 43 NC Baoduzzi Brando 1 ITA 1126 1 - 0
13 4 NC Monaco Henry 1 ITA 1465 | 37 NC Capri Francesco 1 ITA 1152 1 - O
14 12 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1307 | 45 NC Betti Al essandro 1 ITA 1120 A% - A
15 42 NC Crescentini Tonmaso 1 ITA 1128 | 13 NC Caferri Sergio 1 ITA 1306 1 - O
16 44 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1126 | 17 NC Berlato Al berto 1 ITA 1275 Apn- A
17 18 NC Urich Sanuel 1 ITA 1272 | 47 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 1 - O
18 22 NC Valginmigli Francesco 1 ITA 1257 | 53 NC Boesenann Benedikt D1 I TA 999 1-0
19 24 NC De Martino Filippo 1 ITA 1249 | 58 NC Canbarotto Paol o 1 ITA 999 1- 0
20 59 NC Gaudesi G aconp Marc 1 I TA 999 | 25 NC Casadei Emmanuel e 1 ITA 1246 0 - 1
21 60 NC Gimldi Lorenzo 1 I TA 999 | 27 NC Ganili Corrado 1 ITA 1229 0 - 1
22 28 NC Cilenti G useppe Mr 1 SMR 1224 | 65 NC Rizzi G aconp 1 ITA 999 0 - 1
23 70 NC Vogli Francesco 1 I TA 999 | 29 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1222 A%- A
24 32 NC Mnerba Tommaso 1 ITA 1195 | 69 NC Tabellini Maria Chial ITA 999 Apn- A
25 71 NC Zanon Dante 1 I TA 999 | 35 NC Lonbardo Cosinp 1 ITA 1171 0 - 1
26 36 NC Bacci Goele 1 ITA 1167 | 67 NC Sarnari Francesco 1 ITA 999 A%- A
27 26 NC Cantelli Ruben Jules 0.5 ITA 1245 | 41 NC Gugliano Sunmer 0.5 ITA 1129 Aw- A
28 38 NC Fogli Leonardo 0 ITA 1150 | 51 NC Bergonzi Andrea 0.5 ITA 999 0 - 1
29 56 NC Ercolessi Sofia 0 I TA 999 | 39 NC Govetti Valerio 0 ITA 1147 1 - 0
30 40 NC Carlino Alessandro O ITA 1138 | 55 NC dlli Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
31 46 NC Mei Francesco 0 ITA 1113 | 57 NC Gaggio G aconp 0 I TA 999 1-0
32 48 NC Montenurro Federico 0 ITA 1041 | 62 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 1 -0
33 66 NC Saquella Dom zio 0 I TA 999 | 49 NC Arzenton Riccardo 0 ITA 999 1 -0
34 52 NC Bertazzi Riccardo 0 I TA 999 | 63 NC Pasqui Riccardo Leon O ITA 999 1 -0
35 54 NC Cantelli Ncolo' 0 I TA 999 | 68 NC Scatassa Anita 0 ITA 999 1 -0
36 15 NC Bye 0 I TA 1298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Castaldini Marzia 3 ITA 1488 | 50 NC Baraldo Lorenzo 3 ITA 999 1 -0
2 31 NC Tondi Aurelio 3 ITA 1199 | 20 NC Furore Carlo & ITA 1263 1 - O
3 23 NC G aconelli Mrco 3 ITA 1250 | 64 NC  Petrella Al essandro 3 I TA 999 1-0
4 61 NC Lanbertini Daniele 2.5 ITA 999 | 14 NC Piretti Mssiniliano2.5 ITA 1303 Aw- A
5 33 NC Pasquali Lorenzo 2.5 ITA 1179 | 16 NC Santoro Mchele 2.5 ITA 1283 0 - 1
6 1 NC Zerba Fabio 2 I TA 1509 | 30 NC Rocca daudio 2.5 ITA 1205 0 - 1
7 22 NC Valgimgli Francesco 2 ITA 1257 | 2 NC Mezzetti Raffaello 2 ITA 1505 0 - 1
8 24 NC De Martino Filippo 2 ITA 1249 | 4 NC Monaco Henry 2 ITA 1465 1 - O
9 27 NC Ganili Corrado 2 ITA 1229 | 8 NC Calore Elias 2 ITA 1393 0 - 1
10 25 NC Casadei Emmanuel e 2 ITA 1246 | 10 NC Chiarelli Massino 2 ITA 1330 1 - O
11 11 NC Doronzo O audio 2 ITA 1312 | 34 NC Boselli Tiziano 2 ITA 1173 Ap- A
12 35 NC Lonbardo Cosinp 2 ITA 1171 | 18 NC Urich Sanuel 2 ITA 1272 0 - 1
13 19 NC Cebanu Alice 2 ITA 1265 | 42 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1128 1 - O
14 65 NC Rizzi G aconp 2 I TA 999 | 21 NC \Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1263 A%- A
15 5 NC Piovesan Sara 1.5 ITA 1461 | 32 NC Mnerba Tonmmaso 1.5 ITA 1195 1 - O
16 45 NC Betti Alessandro 1.5 ITA 1120 | 6 NC Zanon M chel e 1.5 ITA 1421 1 - 0
17 7 NC Magagni Sanuel e 1.5 ITA 1400 | 36 NC Bacci Goele 1.5 ITA 1167 1 - 0
18 9 NC Lolli Leonardo 1.5 ITA 1386 | 51 NC Bergonzi Andrea 1.5 ITA 999 0 - 1
19 67 NC Sarnari Francesco 1.5 ITA 999 | 12 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1307 1 - 0O
20 17 NC Berlato Al berto 1.5 ITA 1275 | 70 NC \Vogli Francesco 1.5 ITA 999 1 -0
21 29 NC De Marco Leonardo 1.5 ITA 1222 | 44 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1126 1 - 0
22 69 NC Tabellini Maria Chial.5 |ITA 999 | 26 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1245 0 - 1
23 13 NC Caferri Sergio 1 ITA 1306 | 54 NC Cantelli Ncolo" 1 I TA 999 1-0
24 53 NC Boesemann Benedikt D1 I TA 999 | 28 NC GClenti Guseppe Mar 1 SMR 1224 0 - 1
25 37 NC Capri Francesco 1 ITA 1152 | 56 NC Ercolessi Sofia 1 ITA 999 1 -0
26 41 NC G ugliano Summer 1 ITA 1129 | 58 NC Ganbarotto Paol o 1 ITA 999 A%- A
27 43 NC Baoduzzi Brando 1 ITA 1126 | 59 NC Gaudesi G aconp Marc 1 ITA 999 0 -1
28 55 NC dlli R ccardo 1 I TA 999 | 46 NC Mei Francesco 1 ITA 1113 0 - 1
29 47 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 | 60 NC Gimaldi Lorenzo 1 ITA 999 0 - 1
30 66 NC Saquella Dom zio 1 I TA 999 | 48 NC Mntenurro Federico 1 ITA 1041 1 - O
31 71 NC Zanon Dante 1 I TA 999 | 52 NC Bertazzi Riccardo 1 I TA 999 0-1
32 57 NC Gaggio G acono 0 I TA 999 | 38 NC Fogli Leonardo 0 ITA 1150 1 - O
33 62 NC Mandurino Matteo 0 I TA 999 | 39 NC Govetti Valerio 0 ITA 1147 0 - 1
34 63 NC Pasqui Riccardo Leon O I TA 999 | 40 NC Carlino Alessandro O ITA 1138 0 - 1
35 68 NC Scatassa Anita 0 I TA 999 | 49 NC Arzenton Riccardo 0 ITA 999 0 - 1
36 15 NC Bye 0 I TA 1298 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC G aconelli Mrco 4 ITA 1250 | 3 NC Castaldini Marzia 4 ITA 1488 1 - 0
2 30 NC Rocca O audio 3.5 ITA 1205 | 31 NC Tondi Aurelio 4 ITA 1199 0 - 1
3 16 NC Santoro Mchele 3.5 ITA 1283 | 2 NC Mezzetti Raffaello 3 ITA 1505 0 - 1
4 8 NC Calore Elias 3 ITA 1393 | 24 NC De Martino Filippo 3 ITA 1249 1 - 0
5 14 NC Piretti Massiniliano 3 ITA 1303 | 25 NC Casadei Emmanuel e 3 ITA 1246 0 - 1
6 18 NC Urich Sanuel 3 ITA 1272 | 61 NC Lanbertini Daniele 3 I TA 999 1-0
7 50 NC Baraldo Lorenzo 3 I TA 999 | 19 NC Cebanu Alice 3 ITA 1265 0 - 1
8 20 NC Furore Carlo 3 ITA 1263 | 64 NC Petrella Al essandro 3 ITA 999 1 -0
9 33 NC Pasquali Lorenzo 2.5 ITA 1179 | 5 NC Piovesan Sara 2.5 ITA 1461 1 - O
10 45 NC  Betti Alessandro 2.5 ITA 1120 | 7 NC Magagni Sanuel e 2.5 |ITA 1400 O - 1
11 51 NC Bergonzi Andrea 2.5 ITA 999 | 11 NC Doronzo C audio 2.5 ITA 1312 Aw- A
12 34 NC Boselli Tiziano 2.5 ITA 1173 | 17 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 1275 0 - 1
13 21 NC Vergara Meersohn Mar 2.5 ITA 1263 | 67 NC Sarnari Francesco 2.5 ITA 999 Aw- A
14 65 NC Rizzi G aconp 2.5 ITA 999 | 29 NC De Marco Leonardo 2.5 ITA 1222 1 - 0
15 42 NC Crescentini Tommaso 2 ITA 1128 | 1 NC  Zerba Fabio 2 ITA 1509 Av%- A
16 4 NC Monaco Henry 2 ITA 1465 | 35 NC Lonbardo Cosinp 2 ITA 1171 0 - 1
17 10 NC Chiarelli Massinm 2 ITA 1330 | 37 NC Capri Francesco 2 ITA 1152 1 - O
18 46 NC Mei Francesco 2 ITA 1113 | 13 NC Caferri Sergio 2 ITA 1306 0 - 1
19 52 NC Bertazzi Riccardo 2 I TA 999 | 22 NC Valginigli Francesco 2 ITA 1257 0 - 1
20 26 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1245 | 60 NC Ginmaldi Lorenzo 2 ITA 999 Apn- A
21 59 NC Gaudesi G aconp Marc 2 I TA 999 | 27 NC Ganili Corrado 2 ITA 1229 0 - 1
22 28 NC Cilenti G useppe Mar 2 SMR 1224 | 66 NC Saquella Domi zio 2 I TA 999 1-0
23 6 NC Zanon M chel e 1.5 ITA 1421 | 44 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1126 0 - 1
24 58 NC Ganbarotto Paol o 1.5 I TA 999 | 9 NC Lolli Leonardo 1.5 ITA 1386 1 - 0
25 12 NC Lugaresi Gabriele 1.5 ITA 1307 | 41 NC Gugliano Sunmer 1.5 ITA 1129 1 - O
26 32 NC M nerba Tommaso 1.5 ITA 1195 | 70 NC Vogli Francesco 1.5 ITA 999 0 - 1
27 36 NC Bacci Goele 1.5 ITA 1167 | 69 NC Tabellini Maria Chial.5 ITA 999 1 - 0
28 39 NC Govetti Valerio 1 ITA 1147 | 53 NC Boesemann Benedikt D1 ITA 999 Apn- A
29 40 NC Carlino Alessandro 1 ITA 1138 | 57 NC (Gaggio G aconp 1 ITA 999 0 - 1
30 54 NC Cantelli Ncolo' 1 I TA 999 | 43 NC Baoduzzi Brando 1 ITA 1126 0 - 1
31 56 NC Ercolessi Sofia 1 I TA 999 | 47 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062 1 - O
32 48 NC Montenurro Federico 1 ITA 1041 | 55 NC Clli R ccardo 1 ITA 999 1 -0
33 49 NC Arzenton Riccardo 1 I TA 999 | 71 NC Zanon Dante 1 ITA 999 1 -0
34 38 NC Fogli Leonardo 0 ITA 1150 | 63 NC Pasqui Riccardo Leon 0 ITA 999 1 -0
35 68 NC Scatassa Anita 0 I TA 999 | 62 NC Mandurino Matteo 0 ITA 999 0 - 1
36 15 NC Bye 0 I TA 1298 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

2A° WE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (2202022B)

Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1509 Perf: 1203 Media: 1202.40 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Bacci Goele I TA 1167 342 0.88 1 1 1
2 B 24 NC De Martino Filippo I TA 1249 260 0.82 1 2
3 N 20 NC Furore Carlo I TA 1263 246 0.81 O 2 2
4 B 30 NC Rocca daudio I TA 1205 304 0.86 O 2 2
5 N 42 NC Crescentini Tonmaso I TA 1128 381 0.91 Ay 2 2
4,28 2 2

NC I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1430 Media: 1189.40 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Capri Francesco I TA 1152 353 0.89 O 0 0
2 N 41 NC Gugliano Sunmer ITA 1129 376 0.91 1 1 1
3 B 43 NC Baoduzzi Brando I TA 1126 379 0.91 1 2 2
4 N 22 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1257 248 0.81 1 3 3
5 N 16 NC Santoro Mchele | TA 1283 222 0.78 1 4 4
4.3 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1488 Perf: 1538 Media: 1177.20 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Fogli Leonardo I TA 1150 338 0.88 1 1 1
2 B 28 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1224 264 0.82 1 2 2
3 N 21 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 225 0.78 1 3 3
4 B 50 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 1 3 4
5 N 23 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 238 0.8 0 3 4
3.28 3 4

NC ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1122 Media: 1193.80 WW: -2.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Govetti Valerio I TA 1147 318 0.87 1 1 1
2 N 23 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 215 0.77 O 1 1
3 B 37 NC Capri Francesco I TA 1152 313 0.86 1 2 2
4 N 24 NC De Martino Filippo I TA 1249 216 0.78 O 2 2
5 B 35 NC Lonbardo Cosinop ITA 1171 294 0.85 0 2 2
4,13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -45 Perf: 1011 Media: 1204. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Carlino Al essandro I TA 1138 323 0.87 1 1 1
2 B 30 NC Rocca daudio I TA 1205 256 0.81 Ay 1 1
3 N 14 NC Piretti Mssimliano I TA 1303 158 0.71 O 1 1
4 B 32 NC Mnerba Tommaso I TA 1195 266 0.82 1 2 2
5 N 33 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 282 0.84 0 2 2
4. 05 2 2

NC ITA El o FIDE: 1421 Perf: 1082 Media: 1110.60 WW: -2.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Gugliano Sunmer I TA 1129 292 0.85 Ay 0 0
2 N 67 NC Sarnari Francesco I TA 999 1 0 1
3 B 33 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 242 0.8 O 0 1
4 N 45 NC Betti Alessandro I TA 1120 301 0.85 O 0 1
5 B 44 NC Biagini Lorenzo I TA 1126 295 0.85 O 0 1
3.35 0 1

NC I TA El o FI DE: 1400 Perf: 1387 Media: 1117.40 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Crescentini Tonmmaso I TA 1128 272 0.83 0 0 0
2 B 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 1 0 1
3 N 34 NC Boselli Tiziano ITA 1173 227 0.79 Ay 0 1
4 B 36 NC Bacci Goele I TA 1167 233 0.79 1 1 2
5 N 45 NC Betti Al essandro I TA 1120 280 0.84 1 2 3
3.25 2 3

NC ITA El o FI DE: 1393 Perf: 1460 Media: 1220.00 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Baoduzzi Brando ITA 1126 267 0.82 1 1 1
2 N 25 NC Casadei Enmanuel e I TA 1246 147 0.7 1 2 2
3 B 23 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 143 0.69 O 2 2
4 N 27 NC Ganili Corrado I TA 1229 164 0.72 1 3 3
5 B 24 NC De Martino Filippo I TA 1249 144 0.69 1 4 4
3.62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -78 Perf: 875 Media: 1100. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Biagini Lorenzo I TA 1126 260 0.82 1 1 1
2 B 34 NC Boselli Tiziano I TA 1173 213 0.77 Ay 1 1
3 N 30 NC Rocca Caudio I TA 1205 181 0.74 0 1 1
4 B 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 387 0.91 O 1 1
5 N 58 NC Ganbarotto Paolo I TA 999 387 0.91 0 1 1
4.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1262 Media: 1189.20 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Betti Alessandro I TA 1120 210 0.77 1 1 1
2 N 27 NC @Ganili Corrado I TA 1229 101 0.64 1 2 2
3 B 31 NC Tondi Aurelio I TA 1199 131 0.68 0 2 2
4 N 25 NC Casadei Enmmanuel e I TA 1246 84 0.62 O 2 2
5 B 37 NC Capri Francesco I TA 1152 178 0.73 1 3 3
3.44 3 3

NC I TA El o FI DE: 1312 Perf: 1395 Media: 1082.40 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mei Francesco I TA 1113 199 0.76 1 1 1
2 B 42 NC Crescentini Tonmaso I TA 1128 184 0.74 1 2 2
3 N 50 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 0 2 2
4 B 34 NC Boselli Tiziano ITA 1173 139 0.69 Ay 2 2
5 N 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 Ay 2 2
2.19 2 2

NC ITA El o FI DE: 1307 Perf: 1330 Media: 1101.80 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 1
2 N 31 NC Tondi Aurelio I TA 1199 108 0.65 O 0 1
3 B 45 NC Betti Alessandro I TA 1120 187 0.74 Ay 0 1
4 N 67 NC Sarnari Francesco I TA 999 0 0 1
5 B 41 NC Gugliano Sunmer ITA 1129 178 0.73 1 1 2
2.12 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1306 Perf: 1369 Media: 1056.00 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Montemurro Federico I TA 1041 265 0.82 1 1 1
2 B 50 NC Baraldo Lorenzo I TA 999 0 1 1
3 N 42 NC Crescentini Tonmaso I TA 1128 178 0.73 0 1 1
4 B 54 NC Cantelli N colo" I TA 999 1 1 2
5 N 46 NC Mei Francesco ITA 1113 193 0.75 1 2 3
2.3 2 3

NC ITA El o FI DE: 1303 Perf: 1517 Media: 1176.80 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 NC Arzenton Riccardo I TA 999 1 0 1
2 N 33 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 124 0.67 Ay 0 1
3 B5 NC Piovesan Sara I TA 1461 1 0 2
4 N 61 NC Lanbertini Daniele I TA 999 Ay 0 2
5 B 25 NC Casadei Enmanuel e I TA 1246 57 0.58 0 0 2
1.25 0 2

I TA El o FI DE: 1298 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocoooooxn
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oo oo oo

oo oo oo

NC I TA El o FI DE: 1283 Perf: 1557 Media: 1166.80 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 1 0 1
2 N 37 NC Capri Francesco I TA 1152 131 0.68 1 1 2
3 B 61 NC Lanbertini Daniele I TA 999 Ay 1 2
4 N 33 NC Pasquali Lorenzo I TA 1179 104 0.64 1 2 3
5B 2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -2220.22 0 2 3
1.54 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1569 Media: 1059.20 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 1 0 1
2 B 64 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 0 1
3 N 44 NC Biagini Lorenzo I TA 1126 149 0.7 Ay o0 1
4 B 70 NC Vogli Francesco I TA 999 1 0 2
5 N 34 NC Boselli Tiziano ITA 1173 102 0.64 1 1 3
1.34 1 3

NC ITA El o FIDE: 1272 Perf: 1755 Media: 1046.00 WW: 0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 53 NC Boesenann Benedi kt Domi nil TA 999 0 0 0
2 N 49 NC Arzenton Riccardo I TA 999 1 0 1
3 B 47 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 1 0 2
4 N 35 NC Lonbardo Cosi np ITA 1171 101 0.64 1 1 3
5 B 61 NC Lanbertini Daniele I TA 999 1 1 4
0. 64 1 4

NC I TA El o FI DE: 1265 Perf: 1746 Media: 1024.80 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Cantelli N colo ' I TA 999 1 0 1
2 B 70 NC Vogli Francesco I TA 999 1 0 2
3 N 64 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 0 2
4 B 42 NC Crescentini Tonmaso I TA 1128 137 0.68 1 1 3
5 N 50 NC Baral do Lorenzo I TA 999 1 1 4
0. 68 1 4

NC ITA El o FI DE: 1263 Perf: 1742 WMedia: 1141.00 WWe: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B55 NC Cilli Riccardo I TA 999 1 0 1

2 N 53 NC Boesenmann Benedi kt Domi nil TA 999 1 0 2

3 B 1 NC Zerba Fabio I TA 1509 -246 0.19 1 1 3

4 N 31 NC Tondi Aurelio I TA 1199 64 0.59 O 1 3

5 B 64 NC Petrella Al essandro I TA 999 1 1 4
0.78 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA El o FIDE: 1263 Perf: 1650 Media: 1096.80 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 NC Ercolessi Sofia I TA 999 1 0 1
2 B 71 NC Zanon Dante I TA 999 1 0 2
3 B 3 NC Castaldini Mrzia I TA 1488 -2250.22 0 0 2
4 N 65 NC Rizzi Gacom I TA 999 Ay 0 2
5 B 67 NC Sarnari Francesco I TA 999 Ay 0 2
0.22 0 2

NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1653 Media: 1100.20 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Gaggio G aconp I TA 999 1 0 1
2 N 61 NC Lanbertini Daniele I TA 999 0 0 1
3 B 53 NC Boesemann Benedi kt Domi nil TA 999 1 0 2
4 B 2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -248 0.19 0 0 2
5 N 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 1 0 3
0.19 0 3

NC I TA El o FI DE: 1250 Perf: 2187 Media: 1268.80 WW: 2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Ganbarotto Paol o I TA 999 1 0 1
2 B 4 NC Mnaco Henry I TA 1465 -2150.23 1 1 2
3 N8 NC Calore Elias I TA 1393 -143 0.31 1 2 3
4 B 64 NC Petrella Al essandro I TA 999 1 2 4
5B 3 NC Castaldini Mrzia | TA 1488 -238 0.2 1 3 5
0.74 3 5

NC ITA El o FI DE: 1249 Perf: 1586 Media: 1273.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 999 1 0 1
2 N1 NC Zerba Fabio I TA 1509 -2600.18 0 0 1
3 B 58 NC @Gnbarotto Paol o I TA 999 1 0 2
4 B 4 NC Mnaco Henry I TA 1465 -216 0.22 1 1 3
5 N 8 NC Calore Elias I TA 1393 -144 0.31 O 1 3
0.71 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC I TA El o FI DE: 1246 Perf: 1686 Media: 1204.80 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Ginmaldi Lorenzo I TA 999 1 0 1
2 B 8 NC Calore Elias I TA 1393 -147 0.3 O 1
3 N 59 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 999 1 0 2
4 B 10 NC Chiarelli Massino I TA 1330 -84 0.38 1 1 3
5 N 14 NC Piretti Mssimliano I TA 1303 -57 0.42 1 2 4
1.1 2 4

NC ITA El o FI DE: 1245 Perf: 1506 Media: 1025.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 61 NC Lanbertini Daniele I TA 999 0 0 0
2 N 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 Ay 0 0
3 B 41 NC G ugliano Summer I TA 1129 116 0.66 Ay 0 0
4 N 69 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 1 0 1
5 B 60 NC Ginmaldi Lorenzo I TA 999 Ay 0 1
0. 66 0 1

NC I TA El o FI DE: 1229 Perf: 1577 Media: 1144.00 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC  Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
2 B 10 NC Chiarelli Massinm I TA 1330 -1010.36 O 0 1
3 N60 NC Ginmaldi Lorenzo I TA 999 1 0 2
4 B 8 NC Calore Elias I TA 1393 -164 0.28 0 0 2
5 N 59 NC Gaudesi G acono Marco I TA 999 1 0 3
0. 64 0 3

NC SMR El o FI DE: 1224 Perf: 1650 Media: 1096.80 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
2 N 3 NC Castaldini Mrzia | TA 1488 -2640.18 0 0 1
3 B 65 NC Rizzi Gacom I TA 999 0 0 1
4 N 53 NC Boesemann Benedi kt Dominil TA 999 1 0 2
5 B 66 NC Saquella Donizio I TA 999 1 0 3
0.18 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1222 Perf: 1506 Media: 1024.40 WWe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 64 NC Petrella Al essandro I TA 999 0 0 0

2 B 54 NC Cantelli N colo ' I TA 999 1 0 1

3 N 70 NC Vogli Francesco I TA 999 Ay 0 1

4 B 44 NC Biagini Lorenzo ITA 1126 96 0.63 1 1 2

5 N 65 NC Rizzi Gaconm I TA 999 0 1 2
0.63 1 2

NC ITA El o FIDE: 1205 Perf: 1651 Media: 1310.80 WWe: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 65 NC R zzi Gaconp I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Piovesan Sara I TA 1461 Ay 0 1
3 B 9 NC Lolli Leonardo I TA 1386 1 0 2
4 N1 NC Zerba Fabio I TA 1509 -3040.14 1 1 3
5 B 3 NC Tondi Aurelio ITA 1199 6 0.51 0 1 3
0. 65 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1199 Perf: 2018 Media: 1220.80 WWe: 2.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Saquella Donizio I TA 999 1 0 1
2 B 12 NC Lugaresi Gabriele I TA 1307 -108 0.35 1 1 2
3 N 10 NC Chiarelli Massinp | TA 1330 -1310.32 1 2 3
4 B 20 NC Furore Carlo I TA 1263 -64 0.41 1 3 4
5 N 30 NC Rocca daudio I TA 1205 -6 0.49 1 4 5
1.57 4 5

NC ITA El o FI DE: 1195 Perf: 1451 Media: 1091.40 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Sarnari Francesco I TA 999 0 0 0
2 N55 NC dlli Riccardo I TA 999 1 0 1
3 B 69 NC Tabellini Maria Chiara |TA 999 Ay 0 1
4 N 5 NC Piovesan Sara I TA 1461 0 0 1
5 B 70 NC Vogli Francesco I TA 999 0 0 1

0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA El o FIDE 1179 Perf: 1591 Media: 1293.40 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 NC Scatassa Anita I TA 999 1 0 1
2 B 14 NC Piretti Mssiniliano I TA 1303 -124 0.33 Ay 0 1
3 N6 NC Zanon M chel e I TA 1421 -242 0.2 1 1 2
4 B 16 NC Santoro Mchele | TA 1283 -104 0.36 0 1 2
5 B 5 NC Piovesan Sara I TA 1461 1 1 3
0. 89 1 3

NC ITA El o FIDE: 1173 Perf: 1438 Media: 1274.40 WWe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 69 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 1 0 1
2 N9 NC Lolli Leonardo I TA 1386 Ay 0 1
3 B7 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -2270.21 Ay O 1
4 N 11 NC Doronzo O audio I TA 1312 -1390.31 Ay 0 1
5 B 17 NC Berlato Al berto ITA 1275 -102 0.36 0 0 1
0. 88 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1171 Perf: 1580 Media: 1146.80 WWe: 0.49

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 70 NC Vogli Francesco I TA 999 0 0 0

2 B 56 NC Ercolessi Sofia I TA 999 1 0 1

3 N 71 NC Zanon Dante I TA 999 1 0 2

4 B 18 NC Urich Sanuel I TA 1272 -1010.36 0 0 2

5 N 4 NC Mnaco Henry | TA 1465 -2940.15 1 1 3
0.51 1 3

NC ITA El o FIDE: 1167 Perf: 1542 Media: 1181.20 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Zerba Fabio I TA 1509 -3420.12 0 0 0
2 N 57 NC Gaggio G acom I TA 999 1 0 1
3 B 67 NC Sarnari Francesco I TA 999 Ay 0 1
4 N7 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -2330.21 O 0 1
5 B 69 NC Tabellini Maria Chiara |TA 999 1 0 2
0.33 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA El o FIDE: 1152 Perf: 1365 Media: 1316.40 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -3530.11 1 1 1
2 B 16 NC Santoro Mchele I TA 1283 -1310.32 0 1 1
3 N 4 NC Monaco Henry I TA 1465 -3130.14 0 1 1
4 B 56 NC FErcolessi Sofia I TA 999 1 1 2
5 N 10 NC Chiarelli Massinm I TA 1330 -178 0.27 O 1 2
0.84 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1150 Perf: 1338 Media: 1096.80 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Castaldini Marzia | TA 1488 -3380.12 0 0 0
2 N 58 NC Ganbarotto Paol o I TA 999 0 0 0
3 B 51 NC Bergonzi Andrea I TA 999 0 0 0
4 N 57 NC (Gaggio G aconp I TA 999 0 0 0
5 B 63 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
0.12 0 1

NC I TA El o FIDE: 1147 Perf: 1424 WMedia: 1092.20 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Mnaco Henry | TA 1465 -3180.13 O 0 0
2 B 60 NC Gimaldi Lorenzo I TA 999 0 0 0
3 N 56 NC FErcolessi Sofia I TA 999 0 0 0
4 N 62 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
5 B 53 NC Boesenmann Benedi kt Dominil TA 999 Ay 0 1
0.13 0 1

NC ITA El o FIDE: 1138 Perf: 1360 Media: 1091.40 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BS5S NC Piovesan Sara I TA 1461 0 0 0
2 N 59 NC GCGaudesi G aconmp Marco I TA 999 0 0 0
3 B5 NC dlli Riccardo I TA 999 0 0 0
4 N 63 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
5 B 57 NC (Gaggio G aconp I TA 999 0 0 1
0 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1129 Perf: 1267 Media: 1295.40 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Zanon M chel e I TA 1421 -2920.15 Ay 0 0
2 B2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -376 0.09 0 0 0
3 N 26 NC Cantelli Ruben Jules | TA 1245 -116 0.34 Ay 0 0
4 B 58 NC Ganbarotto Paolo I TA 999 Ay 0 0
5 N 12 NC Lugaresi Gabriele I TA 1307 -178 0.27 O 0 0
0. 85 0 0

NC ITA Elo FIDE: 1128 Perf: 1359 Media: 1358.40 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -2720.17 1 1 1
2 N 11 NC Doronzo daudio I TA 1312 -184 0.26 0 1 1
3 B 13 NC Caferri Sergio I TA 1306 -178 0.27 1 2 2
4 N 19 NC Cebanu Alice I TA 1265 -1370.32 0 2 2
5B 1 NC Zerba Fabio I TA 1509 -3810.09 Ay 2 2
1.11 2 2

NC I TA El o FIDE: 1126 Perf: 1468 Media: 1179.00 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Calore Elias I TA 1393 -267 0.18 0 0 0
2 B 62 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
3 N2 NC Mezzetti Raffaello I TA 1505 -3790.09 0 0 1
4 B 59 NC Gaudesi G aconp Marco I TA 999 0 0 1
5 N 54 NC Cantelli N colo ' I TA 999 1 0 2
0. 27 0 2

NC ITA El o FIDE: 1126 Perf: 1424 WMedia: 1260. 60 WWe: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Lolli Leonardo I TA 1386 0 0 0
2 N 63 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 1 0 1
3 B 17 NC Berlato Alberto I TA 1275 -149 0.3 Ay 0 1
4 N 29 NC De Marco Leonardo I TA 1222 -96 0.37 O 0 1
5 N 6 NC Zanon M chel e I TA 1421 -2950.15 1 1 2
0.82 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC ITA El o FI DE: 1120 Perf: 1412 Media: 1291.40 WWw: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 10 NC Chiarelli Mssinp I TA 1330 -2100.23 0 0 0

2 B 66 NC Saquella Domzio I TA 999 1 0 1

3 N 12 NC Lugaresi Gabriele I TA 1307 -187 0.26 Ay 0 1

4 B 6 NC Zanon M chel e I TA 1421 -3010.15 1 1 2

5B 7 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -2800.16 O 1 2
0.8 1 2

NC ITA Elo FIDE 1113 Perf: 1412 Media: 1123.00 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Doronzo O audio I TA 1312 -1990.24 0 0 0
2 N65 NC Rizzi Gaconp I TA 999 0 0 0
3 B 57 NC (aggio G aconp I TA 999 1 0 1
4 N55 NC dlli Riccardo I TA 999 1 0 2
5 B 13 NC Caferri Sergio I TA 1306 -1930.25 0 0 2
0. 49 0 2

NC |ITA Elo Italia: 1062 Variaz: -36 Perf: 856 Medi a: 1115. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Lugaresi Gabriele | TA 1307 -2450.2 O 0 0
2 B 68 NC Scatassa Anita I TA 999 63 0.59 1 1 1
3 N 18 NC Urich Sanuel I TA 1272 -2100.23 0 1 1
4 B 60 NC Gimldi Lorenzo I TA 999 63 0.59 0 1 1
5 N 56 NC Ercol essi Sofia I TA 999 63 0.59 O 1 1
2.2 1 1

NC ITA El o FI DE: 1041 Perf: 1470 Media: 1060.40 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Caferri Sergio I TA 1306 -2650.18 0 0 0
2 N 69 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 0 0 0
3 B 62 NC Mandurino Matteo I TA 999 1 0 1
4 N 66 NC Saquella Domizio I TA 999 0 0 1
5 B 55 NC Cilli Riccardo I TA 999 1 0 2
0.18 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1006 Media: 1114. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Piretti Mssinliano I TA 1303 -3040.14 O 0 0
2 B 18 NC Urich Sanuel I TA 1272 -2730.17 0 0 0
3 N 66 NC Saquella Domzio I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 68 NC Scatassa Anita I TA 999 0 0.5 1 1 1
5B 71 NC Zanon Dante I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.81 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 45 Perf: 1150 Media: 1342.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 13 NC Caferri Sergio I TA 1306 -3070.14 1 1 2
3 B 11 NC Doronzo C audio I TA 1312 -3130.14 1 2 3
4 N 3 NC Castaldini Mrzia | TA 1488 -489 0.08 O 2 3
5 B 19 NC Cebanu Aice I TA 1265 -266 0.18 0 2 3
0.54 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1138 Media: 1275.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Santoro Mchele I TA 1283 -2840.16 O 0 0
2 B 26 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1245 -246 0.19 Ay 0 0
3 N 38 NC Fogli Leonardo I TA 1150 -151 0.3 1 1 1
4 N 9 NC Lolli Leonardo I TA 1386 -387 0.09 1 2 2
5 B 11 NC Doronzo d audio I TA 1312 -313 0.14 Ay 2 2
0. 88 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1040 Medi a: 1186. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Berlato Alberto I TA 1275 -276 0.17 O 0 0
2 N7 NC Magagni Sanuel e I TA 1400 -4010.08 O 0 0
3 B 63 NC Pasqui Riccardo Leone I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 71 NC Zanon Dante I TA 999 0 0.5 1 2 2
5 B 22 NC Valgimgli Francesco SavilTA 1257 -2580.18 0 2 2
1.43 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (2202022B)

Scacchistica

Italiana ' J'

09-05-2024

Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZ2WZ20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 937  Media: 1232. 60
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
18 NC U rich Sanuel I TA 1272 -2730.17 1 1 1
20 NC Furore Carlo I TA 1263 -2640.18 O 1 1
22 NC Valgimgli Francesco SavilTA 1257 -258 0.18 0 1 1
28 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1224 -2250.22 0 1 1
39 NC G ovetti Valerio I TA 1147 -148 0.3 Ay 1 1
1.05 1 1

6

a b~ wN - H

WZW=ZW o

ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 854 Medi a: 1183. 60
N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
19 NC Cebanu Alice I TA 1265 -266 0.18 0 0 0
29 NC De Marco Leonardo I TA 1222 -2230.22 0 0 0
68 NC Scatassa Anita I TA 999 0 0.5 1 1 1
13 NC Caferri Sergio I TA 1306 -3070.14 O 1 1
43 NC Baoduzzi Brando I TA 1126 -127 0.33 0 1 1
1. 37 1 1

6

a b wnN - H

Z2mZzZ2WZ20

ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 784 Medi a: 1150. 00
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
20 NC Furore Carlo I TA 1263 -264 0.18 0 0 0
32 NC M nerba Tonmmaso I TA 1195 -196 0.25 O 0 0
40 NC Carlino Alessandro I TA 1138 -1390.31 1 1 1
46 NC Mei Francesco I TA 1113 -1140.34 0 1 1
48 NC Montermurro Federico I TA 1041 -42 0.44 0 1 1
1.52 1 1

6

a b~ W N - -

WZW=ZW o

ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 950 Medi a: 1159. 00
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
21  NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -2640.18 O 0 0
35 NC Lonbardo Cosinmo ITA 1171 -172 0.27 O 0 0
39 NC Govetti Valerio I TA 1147 -148 0.3 1 1 1
37 NC Capri Francesco I TA 1152 -153 0.3 0 1 1
47 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 1 2 2
1. 46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 18 Perf: 925  Media: 1165. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Valginmgli Francesco Savil TA 1257 -258 0.18 0 0 0
2 B 36 NC Bacci Goele | TA 1167 -1680.28 0 0 0
3 N 46 NC Mei Francesco I TA 1113 -1140.34 0 0 0
4 B 38 NC Fogli Leonardo ITA 1150 -151 0.3 1 1 1
5 N 40 NC Carlino Al essandro I TA 1138 -1390.31 1 2 2
1.41 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 42 Perf: 1050 Media: 1232. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 -2510.19 0 0 0
2 B 38 NC Fogli Leonardo I TA 1150 -151 0.3 1 1 1
3 N 24 NC De Martino Filippo I TA 1249 -2500.19 0 1 1
4 N 41 NC Gugliano Summer I TA 1129 -1300.32 Ay 1 1
5B 9 NC Lolli Leonardo I TA 1386 -387 0.09 1 2 2
1.09 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 24 Perf: 958 Medi a: 1197. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC De Martino Filippo I TA 1249 -2500.19 O 0 0
2 B 40 NC Carlino Al essandro I TA 1138 -1390.31 1 1 1
3 B 25 NC Casadei Enmanuel e I TA 1246 -247 0.19 O 1 1
4 N 43 NC Baoduzzi Brando ITA 1126 -127 0.33 1 2 2
5 B 27 NC Ganili Corrado I TA 1229 -2300.21 O 2 2
1.23 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1034 Media: 1185. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Casadei Emmanuel e I TA 1246 -247 0.19 O 0 0
2 N39 NC Govetti Valerio I TA 1147 -148 0.3 1 1 1
3 B 27 NC Ganili Corrado I TA 1229 -2300.21 O 1 1
4 N 47 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 1 2 2
5 N 26 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1245 -246 0.19 Ay 2 2
1.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 66 Perf: 1123 Media: 1272. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1245 -246 0.19 1 1 1
2 B 22 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1257 -258 0.18 1 2 2
3 N 16 NC Santoro Mchele I TA 1283 -2840.16 Ay 2 2
4 B 14 NC Piretti Mssimliano | TA 1303 -304 0.14 Ay 2 2
5 N 18 NC Urich Sanuel I TA 1272 -273 0.17 O 2 2
0.84 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 770 Medi a: 1108. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ganili Corrado I TA 1229 -2300.21 O 0 0
2 N 43 NC Baoduzzi Brando I TA 1126 -127 0.33 0 0 0
3 N 48 NC Montemurro Federico I TA 1041 -42 0.44 0 0 0
4 B 39 NC Govetti Valerio I TA 1147 -148 0.3 0 0 0
5 N 68 NC Scatassa Anita I TA 999 0 0.5 1 1 1
1.78 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -51 Perf: 407 Medi a: 1127. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N28 NC Cilenti Guseppe Maria SWMR 1224 -2250.22 O 0 0
2 B 44 NC Biagini Lorenzo I TA 1126 -127 0.33 O 0 0
3 N 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 40 NC Carlino Alessandro I TA 1138 -1390.31 0 0 0
5 N 38 NC Fogli Leonardo I TA 1150 -151 0.3 O 0 0
1. 66 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1106 Medi a: 1255. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC De Marco Leonardo I TA 1222 -2230.22 1 1 1
2 N 17 NC Berlato Alberto I TA 1275 -276 0.17 1 2 2
3 B 19 NC Cebanu Alice I TA 1265 -266 0.18 1 3 3
4 N 23 NC Gaconelli Mrco I TA 1250 -2510.19 0 3 3
5 N 20 NC Furore Carlo I TA 1263 -2640.18 0 3 3
0.94 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 69 Perf: 1096 Media: 1205. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Rocca daudio I TA 1205 -206 0.24 0 0 0
2 B 46 NC Mi Francesco I TA 1113 -114 0.34 1 1 1
3 N28 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1224 -2250.22 1 2 2
4 B 21 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -2640.18 Ay 2 2
5 B 29 NC De Marco Leonardo I TA 1222 -2230.22 1 3 3
1.2 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 910 Medi a: 1116. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 NC Tondi Aurelio I TA 1199 -2000.24 0 0 0
2 N 45 NC Betti Al essandro I TA 1120 -1210.34 0 0 0
3 B 49 NC Arzenton Riccardo I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 48 NC Montemurro Federico I TA 1041 -42 0.44 1 2 2
5 N 28 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1224 -2250.22 0 2 2
1.74 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 63 Perf: 1122 Media: 1270. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Mnerba Tonmaso I TA 1195 -196 0.25 1 1 1
2 B 6 NC Zanon M chel e I TA 1421 -422 0.08 0 1 1
3 N 3 NC Bacci Goele | TA 1167 -1680.28 Ay 1 1
4 B 12 NC Lugaresi Gabriele I TA 1307 -3080.14 1 2 2
5 N 21 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -2640.18 Ay 2 2
0.93 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 335 Medi a: 1047. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pasquali Lorenzo ITA 1179 -1800.26 O 0 0
2 N 47 NC Lorenzini Barbara I TA 1062 -63 0.41 O 0 0
3 N54 NC Cantelli Ncolo" I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 49 NC Arzenton Riccardo I TA 999 O 0.5 0 0 0
5 B 62 NC Mandurino Matteo I TA 999 0 0.5 0 0 0
2.17 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' J' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 869 Medi a: 1164. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Boselli Tiziano I TA 1173 -174 0.27 O 0 0
2 B 48 NC Montemurro Federico I TA 1041 -42 0.44 1 1 1
3 N 32 NC Mnerba Tomraso I TA 1195 -196 0.25 Ay 1 1
4 B 26 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1245 -246 0.19 0 1 1
5 N 36 NC Bacci Goele I TA 1167 -168 0.28 O 1 1
1.43 1 1
NC |ITA Elo Italia: 999 Vari az: 42 Perf: 1033 Media: 1225. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Lonbardo Cosino ITA 1171 -172 0.27 1 1 1
2 N 19 NC Cebanu Aice I TA 1265 -2660.18 0 1 1
3 B 29 NC De Marco Leonardo I TA 1222 -2230.22 Ay 1 1
4 N 17 NC Berlato Alberto I TA 1275 -276 0.17 O 1 1
5 N 32 NC M nerba Tonmaso I TA 1195 -196 0.25 1 2 2
1.09 2 2
NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -42 Perf: 410 Medi a: 1108. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 21 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1263 -264 0.18 0 0 1
3 B 35 NC Lonbardo Cosinp ITA 1171 -172 0.27 O 0 1
4 B 52 NC Bertazzi Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 1
5 N 49 NC Arzenton Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 1
1.45 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIVO D A \VE CSB STAGIONE 2021-2022 - B (22020228)
Italiana ' ' Bologna - 19-02-2022 - 20-02-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

5 NC Pi ovesan Sara ITA 5 2.5 1204 1204 1461 1997 F 126447
9 NC Lol li Leonardo ITA 3 1.5 1168 1168 1386 1965 M 174060
50 NC Bar al do Lorenzo ITA 4 2.0 1342 1342 999 1968 M 145858
51 NC Ber gonzi Andrea ITA 4 2.0 1247 1247 999 1995 M 195275
52 NC Bertazzi Riccardo |ITA 3 0.0 1310 510 999 2001 M 195276
53 NC Boesemann Benedikt |ITA 5 1.5 1232 1083 999 2007 M 195847
54 NC Cantelli N colo ' ITA 4 0.0 1229 429 999 2011 M 185045
55 NC Clli Riccardo ITA 5 1.0 1150 910 999 2002 M 192680
56 NC Ercol essi Sofi a ITA 4 1.0 1183 990 999 2009 F 191633
57 NC Gaggi o G aconp ITA 5 2.0 1165 1093 999 2004 M 195939
58 NC Ganbarotto Paol o ITA 4 1.5 1194 1107 999 1988 M 195810
59 NC Gaudesi G aconp Mar ITA 5 2.0 1197 1125999 1991 M 195856
60 NC Gimal di Lorenzo ITA 4 1.5 1216 1129 999 1990 M 195508
61 NC Lanmbertini Daniele ITA 5 3.0 1272 1292 999 1996 M 194649
62 NC Mandurino Matteo ITA 4 0.0 1135335 999 1975 M 195857
63 NC Pasqui Riccardo LeolTA 4 0.0 1159 359 999 2010 M 192875
64 NC Petrella Alessandrol TA 5 3.0 1255 1275 999 1986 M 108646
65 NC Ri zzi G aconp ITA 5 3.5 1205 1245 999 1992 M 195278
66 NC Saquel | a Dom zi o ITA 4 1.0 1146 953 999 1991 M 192999
67 NC Sarnari Francesco |ITA 5 3.0 1270 1290 999 2005 M 195582
69 NC Tabellini Maria Chi ITA 5 1.5 1164 1015 999 2012 F 189231
70 NC Vogl i Francesco ITA 5 2.5 1225 1225 999 1995 M 194656
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